

Nuento Denmark ApS

**Hellebækvej 11
9270 Klarup**

CVR-nr. 39 00 07 25

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2023

Rasmus Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nuento Denmark ApS
Hellebækvej 11
9270 Klarup

Hjemmeside: Nuento.dk

CVR-nr.: 39 00 07 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 4. oktober 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Palle L. Nielsen, formand
Mads Egmose
Andreas Egmose
Rasmus Guldager Abildgaard

Direktion

Rasmus Guldager Abildgaard, adm. direktør
Andreas Egmose, direktør
Mads Egmose, direktør

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	1.278	480
Nøgletal		
Soliditetsgrad	8,2%	59,3%
Likviditetsgrad	165,0%	563,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webportalen Nuento og anden hermed beslægtet virksomhed.

På webportalen driver virksomheden en online markedsplads til booking af selskabslokaler. Markedspladsen blev officielt lanceret primo 2021.

Den online markedsplads består af:

- Et kalendersystem til udlejere af selskabslokaler i Danmark i bred forstand, der digitaliserer og optimerer deres arbejdsgange. Udlejerne går fra en fysisk håndholdt kalender, hvor de selv skal sætte aftaler ind, til en online kalender, der ajourføres automatisk.
- Kalenderen ajourføres automatisk gennem markedspladsens online bookingsystem. Dette bookingsystem tillader personer eller andre, der skal planlægge fest, at fremsøge ledige lokaler og booke dem med det samme. Når personen har booket, ajourføres kalenderen automatisk. Det er også muligt at booke levering af festmad samtidig. Markedspladsen er en "One-Stop-Shop" for dem, som skal planlægge en fest.
- Bookingsystemet håndterer samtidig automatisk fakturering og online betaling af lokalerne.
- Selskabet har i perioden frem til og med og regnskabsår 2022 primært været en udviklings- og tech virksomhed, og er fra primo 2023 nu i luften med drift og onboarding af lokaler og madleverandører mv.

Webportalen indeholder også et system, der kan håndtere medlemstilmelding og -betaling. Dette system anvendes primært af borgerforeninger, der samtidig driver et forsamlingshus eller borgerhus, som kan bookes via markedspladsen.

Nuento er kendetegnet ved at være en seriøs og professionel markedsplads, hvor kunderne altid oplever et ekstraordinært niveau af service i mødet med vores salgs- og supportafdeling. Samtidig tilstræber selskabet en høj grad af gennemsigtighed, hvilket er en modsætning til eventbranchen generelt. På Nuento kan kunderne straks se, hvad de får og til hvilken pris. Og ikke mindst; om den efterspurgte service/produkt er tilgængeligt på det ønskede tidspunkt.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 492.772, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 213.807.

Selskabet har fortsat positiv egenkapital, da ejerkredsen understøtter kapitalbehovene og de selskabsretlige kapitalkrav.

Selskabet er kommet tilfredsstillende igennem Covid-19 og de samfundsforhold, dette har affødt på forretningsmodellen.

I løbet af 2022 har selskabet udvidet den online markedsplads med madleverandører og dermed mulighed for booking af mad til arrangementer af enhver art. Således muliggøres det nu for slutbrugeren - ét samlet sted - at fremsøge lokaler og mad, tjekke for ledighed, booke med det samme og betale.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.277.749	480.354
Personaleomkostninger	1	<u>-1.930.710</u>	<u>-800.995</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-652.961	-320.641
Finansielle omkostninger		<u>-79.288</u>	<u>-59.637</u>
Resultat før skat		-732.249	-380.278
Skat af årets resultat		<u>239.477</u>	<u>168.386</u>
Årets resultat		<u>-492.772</u>	<u>-211.892</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		931.528	671.391
Overført resultat		<u>-1.424.300</u>	<u>-883.283</u>
		<u>-492.772</u>	<u>-211.892</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>2.055.023</u>	<u>860.757</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>2.055.023</u>	<u>860.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.055.023</u>	<u>860.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490	0
Andre tilgodehavender		0	13.506
Selskabsskat		<u>452.106</u>	<u>189.367</u>
Tilgodehavender		<u>457.596</u>	<u>221.623</u>
Likvide beholdninger		<u>103.851</u>	<u>110.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>561.447</u>	<u>332.281</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.616.470</u></u>	<u><u>1.193.038</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.602.919	671.391
Overført resultat		-2.439.112	-1.014.812
Egenkapital		<u>213.807</u>	<u>706.579</u>
Hensættelse til udskudt skat		44.243	20.981
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.243</u>	<u>20.981</u>
Andre kreditinstitutter		1.404.911	406.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.093	0
Anden gæld		71.188	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.018.192</u>	<u>406.476</u>
Kreditinstitutter	2	153.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.631	0
Anden gæld		172.530	59.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>340.228</u>	<u>59.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.358.420</u>	<u>465.478</u>
Passiver i alt		<u><u>2.616.470</u></u>	<u><u>1.193.038</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.050.000	671.391	-1.014.812	706.579
Årets opskrivning	0	931.528	0	931.528
Årets resultat	0	0	-1.424.300	-1.424.300
Egenkapital 31. december 2022	1.050.000	1.602.919	-2.439.112	213.807

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-131.529	-81.529
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets opskrivning	0	671.391	0	671.391
Årets resultat	0	0	-883.283	-883.283
Egenkapital 31. december 2021	1.050.000	671.391	-1.014.812	706.579

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat		-492.772	-211.892
Reguleringer	5	-160.189	-108.749
Ændring i driftskapital	6	763.516	-64.282
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		110.555	-384.923
Renteudbetalinger og lignende		-79.286	-59.637
Pengestrømme fra driftsaktivitet		31.269	-444.560
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-1.194.267	-860.757
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.194.267	-860.757
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		4.689	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		1.151.502	406.476
Kontant kapitalforhøjelse		0	1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.156.191	1.406.476
Ændring i likvider		-6.807	101.159
Likvider 1. januar 2022		110.658	9.499
Likvider 31. december 2022		103.851	110.658
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		103.851	110.658
Likvider 31. december 2022		103.851	110.658

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.834.987	768.329
Pensioner	26.702	0
Andre omkostninger til social sikring	40.281	8.833
Andre personaleomkostninger	28.740	23.833
	<u>1.930.710</u>	<u>800.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	406.476
Mellem 1 og 5 år	<u>1.404.911</u>	<u>0</u>
Langfristet del	1.404.911	406.476
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>153.067</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>153.067</u>	<u>0</u>
	<u>1.557.978</u>	<u>406.476</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	537.403	0
Mellem 1 og 5 år	<u>4.690</u>	<u>0</u>
Langfristet del	542.093	0
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>542.093</u>	<u>0</u>

Noter

2 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2022	2021
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	70.660	0
Mellem 1 og 5 år	528	0
Langfristet del	71.188	0
Øvrig kortfristet anden gæld	172.530	59.002
Kortfristet del	172.530	59.002
	243.718	59.002

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Abildgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på t.DKK 1.500.000.

5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	79.288	59.637
Skat af årets resultat	-239.477	-168.386
	-160.189	-108.749

6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	26.766	-12.141
Ændring i øvrige gældsposter	736.750	-52.141
	763.516	-64.282